ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № _

Заседания кафедры «Название»
От 00 месяц 20__ года

Слушали эксперта кафедры Фамилия Имя Отчество
Об издании статьи / сборника / учебного пособия

НАЗВАНИЕ

Авторы: Фамилия И.О.

Постановили рекомендовать данную работу к открытой публикации.

Зав. кафедрой Название                                              /Фамилия И.О./

Эксперт                                                                        /Фамилия И.О./